
２０１７年神戸大学響友会総会のご案内 
 

２０１７年５月２６日版 

響友会事務局 

 

 

会員の皆さまには、日頃より響友会の活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

今年は、総会議事の後、オーケストラ演奏を楽しみながら親睦を深めていただける内容

といたしております。 

例年にも増して多数のエントリーをお待ちいたしております。 

 

★開催内容（開始時刻は前後する可能性がございます。） 

  日時：２０１７年６月２５日(日) 

  場所：出光佐三記念六甲台講堂 

  13:00～ 総会議事 

  13:40～ 記念オーケストラ演奏（指揮：木下麻由加さん） 

     Ａプログラム 

       ドヴォルザーク／交響曲第９番「新世界より」 

     Ｂプログラム 

       シューベルト／「ロザムンデ序曲」 

  15:50～ オーケストラと歌（指揮：八木会長） 

     Ｃプログラム 

       会員の編曲による楽曲（募集中） 他 

  17:00～ 懇親会（参加費５千円程度） 

     社会科学系アカデミア館３階「和風レストランさくら」 

 

★Ａプログラム事前練習（１回以上のご参加をお願いいたします。） 

  ６月１７日（土）、１８日（日）13：00～17：00 ピッコロシアター中ホール 

    ・この両日の練習には譜面台のご持参をお願いいたします。 

  ６月２５日（日）10:00～12:00 出光佐三記念六甲台講堂 

    ・総会当日の譜面台は事務局にて準備いたします。 

    ・昼食用のお弁当（千円）はご希望を受け付けます。 

     （近隣にコンビニや食堂などはございません。） 

 

★Ｂ、Ｃプログラムは、長らく楽器演奏から遠ざかっておられる方や、お住まいが遠方 

 で、どうしても総会当日のみの参加となる方などにも、気軽に多数ご参加いただきた 

 く、エントリーをお待ちしております。 

 

★応募方法 

ＨＰの専用窓口（http://kyoyukai.macserver.jp/form-pages/2017form.html） 

からご応募ください。 


